一社道医ソ協会第 23-1040 号

 ２０２３年 ８月 １８日

関 係 各 位

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会

 会  長  木 川  幸 一

 実践 9「両立支援」～化学療法（抗がん剤治療）をうけるがん患者の就労・就学支援～

 （実践／ラダーⅡ～Ⅲレベル）開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より医療福祉の推進、並びに当協会の活動につきまして、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。さて、この度、「両立支援」をテーマにした研修会を下記の通りに開催いたします。多くの方のご参加を

お待ちしております。

敬具

記

１． 研修テーマ 「両立支援」～化学療法（抗がん剤治療）をうけるがん患者の就労・就学支援～

講師  坂本 周子 氏（青森県立中央病院 医療連携部・がん相談支援センター）

 ２．開催日時  2023年 10月 5日（木） 14：00～16：00（Zoomによるオンライン研修会）

※オンライン研修参加にあたってはカメラ、マイクのあるパソコン等が必要となりますのでご準備ください。

         2023年 10月 16日（月）～2023年 11月 15日（水）（オンデマンド研修会 期間限定配信）

        ※オンライン研修にお申し込みされると、オンデマンド研修も受講可能となります。

（オンデマンドのみの申し込みも可：金額は一律です）。

 ３．対 象 者  医療ソーシャルワーカー、その他医療・福祉職等

         ※申し込み締め切り 2023年 10月 2日（月）    研修申し込み方法をご参照ください。

 ４．参 加 費 正会員無料、賛助会員 3,000円、非会員 4,000円

 ５．そ の 他 本研修完了者は、認定医療ソーシャルワーカー履修ポイント 2ポイント申請予定です。

‐研修申し込み方法‐

（一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会ホームページ研修申込ページよりお申込ください。

https://www.hmsw.info/seminar

※ Peatix にて受付をしております。下記 URL よりご確認ください。

https://peatix.com/event/3683528

※研修日の 1週間程度前に、参加に必要なアカウントをお伝えします。

※領収証と受講証明書は研修終了後に、データを登録メールにて配信します。

※申し込み時、オンライン希望か否かをご入力願います（オンデマンドは必ず提供されます）

【問い合せ先】

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会研修部理事 田巻 憲史

帯広協会病院  mail：n-tamaki@obihiro-kyokai-hsp.jp

以上

研修申し込みページ

QR コード

https://www.hmsw.info/seminar
https://peatix.com/event/3683528